cobrança bancária, de todos os tributos cobrados pelo MUNICÍPIO e 
pelas Autarquias, inclusive quando arrecadados em outras Instituições 
Financeiras ou tesouraria própria. CONTRATADA: CAIXA ECO- 
NOMICA    FEDERALCNPJ/MF    n.º    00.360.305/0001-04VALOR 
GLOBAL: R$ 3.882.734,38 (Três milhões, oitocentos e oitenta e dois 
mil, setecentos e trinta e quatro reais e trinta e oito centavos).PRA- 
ZO: O presente contrato terá vigência de 60 (sessenta) meses a contar 
da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado em até 12 (doze) 
meses, atendidas as condições do § 4º, do artigo 57, da Lei Federal nº 
8.666/93.ORIGEM:

[...]

EPP, por não atender a pontuação mínima estabelecida no edital- item 
14.5 da Proposta Técnica e declarar vencedora a empresa ORGAL- 
CONSULTORIA  ORGANIZACIONAL  CONTABIL  E  ADMINIS- 
TRATIVA LTDA-ME com o total de 79 pontos na Proposta Técnica 
e valor total da proposta de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais). 
Critério de Julgamento: Técnica e Preço. 

 
Jacobina -Ba, 26 d enovembro de 2014 

VANUZA DE FREITAS FREIRE LOPES 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARARI 
 

AVISO DE PRORROGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL No-  38/2014